רבנו נישא בראשונה בגיל צעיר למרת רוחמה ע"ה שהייתה בת אחותו של רבי מסעוד אך לאחר שנתיים בעת לידת ביתה נפטרה הרבנית רחמה ע"ה ורבנו נישא בשנית למרת פרחא ע"ה.

בשנת ה'תרפ"ה (1922 למנינים) הגיע רבנו לארץ ישראל ולמד בישיבת המקובלים "בית אל" ולאחר זמן קצר חזר רבנו בהוראת רבו לתפילאלת שבמרוקו, לשמש כאב"ד בעיר ארפוד סמוך לתפילאלת. בשנת ה'תשי"א (1951 למנינים) עלה רבנו לארץ ישראל לשכונת בקעה בירושלים אך כשראה שמצבה הרוחני של ארץ ישראל לא טובה נסע לצרפת ומשם לתוניס ומרוקו. אך בשנת ה'תשכ"ד (1964 למנינים) חזר רבנו לצמיתות לארץ ישראל וגר ביבנה ליד חוותו רבי אברהם אבוחצירא זצוק"ל. בשנת ה'תש"ל עבר רבנו לגור בעיר נתיבות.

בסוף ימיו לא הרגיש רבנו בטוב ובמוצש"ק היו בני משפחתו סביב מיטתו ולפני פטירתו שמעו את רבנו אומר "תהא הליכתי כפרה לצרות עם ישראל" וביום ראשון בבוקר ד' בשבט נסתלקה נשמתו של רבנו לגנוי מרומים והוא בן 94 בפטירתו ונטמן בעיר נתיבות שבדרום.